www.morek.eu 139
Kit de jonction Break avec gel
Les joints en gel de la série Break sont adaptés pour garantir
l'isolation des connexions principales et shuntées à basse tension,
unipolaires et multipolaires, de 0,6/1 kV.
La liste des produits est composée d'une série pour les
connexions principales et d'une série pour les connexions
shuntées. La première série permet des connexions unipolaires

shunté
(mm2)
Principal
(mm2)
shunté
(mm2)
Principal
(mm2)
shunté
(mm2)
Principal
(mm2)
shunté
(mm2)
Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max.
MBG0025A24 Break 25
Câblage principal 1,5 25 - - - - - - - - - - - - - -
Câblage en dérivation 1,5 25 1,5 10 - - - - - - - - - - - -
MBG0030A24 Break 30
Câblage principal 1,5 50 - - 1,5 10 - - 1,5 4 - -  1,5 2,5 - -
Câblage en dérivation 1,5 50 1,5 35 - - - - - - - - - - - -
MBG0050A24 Break 50
Câblage principal 10 120 - - 6 16 - - 1,5 10 - - 1,5 10 - -
Câblage en dérivation 10 70 1,5 35 1,5 10 1,5 6 1,5  10 1,5 4 1,5 6 1,5  4
MBG0100A24 Break 100
Câblage principal 35 185 - - 16 50 - - 4 25 - - 6 25 - -
Câblage en dérivation 25 150 10 120 10 35 6 25 4 16 2,5 4 6 16 2,5 10
MBG0050Y24 Break 50Y
Câblage principal - - - - - - - - - - - - - - - -
Câblage en dérivation 6 70 2,5 50 1,5 25 1,5 16 2,5 16 1,5 10 2,5 16 1,5 10
Contenu du kit*
•  Coquille